106-69072 STAGING CMF000351742 77.00 60 60 49.59 2975.58 9.00 267.80 9.00 267.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3511.18

8 72625 WEIKFIELD COCOA 
POWDER JAR 
150.00 G

106-72625 STAGING CMF000351768 225.00 40 40 144.92 5796.60 9.00 521.69 9.00 521.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6839.99

Total: 2260 1760 65703.37 4472.01 4472.01 0.00 0.00 0.00 74647.40

Amount 
(INR) :

Seventy Four Thousand Six Hundred and Forty Seven and Forty paisa Only